regalem fecerant servitatem nec inibi fuerant aligui mani conscript

P : , . - - : - Conssistorii auditorio , relatio
officiales Regis, ut pote Bajulus, vel Merinus , sed ju~ lisse,, de quo in nostri fﬂft:iﬁl t . ‘ ’ |
more solito fuit facta relatione ipsa, dictoque proceso

recoenito diligenter comperimus testimonio fidedigno l
ﬂ L.

rati per ipsorum Locorum Universitates electi, facien-
do executiones, et exigendo, atque levando in eis ca-

: " : - T . ione legitime re-
lonias, et aliter consueverant ibidem officium Bajuli | testium plurimorum in n‘ufr_a h:iurmum:fre ; i
. : . : y ti entis i
exercere, nonnulli tamen officiales nostri, et signan- ceptorem dc aliis legitimis documen ]

il . ' icto ¢ ‘ a jam dicta fore, et vocari In~
ter Collectores monetatici, quod pro Cenerali Regno : praedicto contentis , loca jam dicta |

: _ | e ntionibus orum eorwum , ut
Aragonum pro ejus defensione nobis gratiose conce- | fantionias, et ab Infantionibus m-'; fﬂ-"l' " P *
201 " . *5 § LRCOMdS,
sum extitit, nitebantur ipsorum locorum, homines, seu 4 praemittitur populata, ipsorumdque ROMInE ; ;”LE on
. : 4 . "l $5¢ I Poscssic =
| habitatores ; compellere ad solvendum nobis morabeti- : fuisse semper hujusque, & esse in | ’ |

tioniae., & libertatis eorum, & tanto tempore, cira
| qrmm' hominwm memoria n contrario non habetur, |
sive libertas minime per st~

num, et praestandum contra libertates eorum quasdam
alias servitutes ; fecimus comussionem fideli nostre
| Forturio del Son, Justitiae Ainsiae cum littera nos-
tra per quam sibi duximus injugendum , quod vocato
Procuratore nostro Fiscali seu dicti Regni Bajulo
Generali, informationem plenariam reciperet de prae-
dictis, qua recepta, eandem ad nostram miteret cu-
riam sub eis sigilli munimine interclusam, ut nos,
Justa in eadem informatione contenta , possemus in hiis
de Justitine remedio providere, interea vero hujismo-
di Informatione pendenti, jussimus per nostras litteras

quae si quidem possesio , bert m
pradictum Bajulum generalem infricta exut, vel ff‘""
tenta. Idcirco, quamots his attentis, possemus ex jus-
rocedere ad faciendam declarationem subs- |

| titiae debitop
criptam , verumtamen , ut dicta loca censeantur ube-

rius & remaneant, & nuncupentur vulgariter Infantio- l
nes. et eorum homines, sive habitatores valeant d‘ma- -
do Infantionum titulo nuncupari, ac haberi pro ta.’:!fm,

ac tractari . ad eorum humilis supplicationis instantiam |

e i B e T ML i Ut el e
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thenore praesentis Privilegit nostri, perpetuis tempo-
ribus vallituri, gratiose ex terta scientia declaramus
Loca praedicta de S, de Muro, & Coscullucla, exis-

L:_’.F-t‘;-‘.i.} .*}*.mr.*._rm fmw'n‘m, fc r'.!rl,-',r,,r,....fm{.t COrtm "‘U-"-W'IH‘&'.

incolas, sive habitatores masculos, & foeminas , tam
practeritos quam praesentes , nunc ibi habitantes, &
futuros ex eisdem descendentes, quare hermunios In-
fantiones , liberos, & immunes, ecosque non teneri ad
praestandum , seu dandum , awt faciendum nobis . sive
cuigquam alii , pro aliqua vilania , vel aliter, nisi solum
id ad quod caeteri Regni Aragonum, Infantiones, her-
munit tenentur; & etiam sunt astricti Mandantes cum
praesentes subcesoribus nostris , necnon gubernationi
Regnorum, & terrarum nostrarum ( -enerali, in parti-
!"H-I-.'l' clsmarinis, ejusque Viscegerentibus , supra juncta-
rus, Justitiis, Bajulis, Meriniis, Comisariis. Porte-
ries , Collectoribus, ac Universiis aliis & Singulis offi-
cialibus , & Subditis nostris & ipsorum officialum Loca
tenentibus , pracsentibus, & qui pro tempore fuerint
quatenus declarationem hujusmodi ratam & gratam ac
ﬁrmr:m -"'mﬁt’rm[ , teneant ;Jf’!‘;?ﬂ#ffﬂ s Cf Hf!.ﬂ'"l'{.[
labiliter , ac observari al omnibus faciant . prout supe-
I'iiis rfmfmmmr, el non contraveniant nee qm‘mr_ﬂ.wm
contravemre permittant aliqua ratione. jn CHJULs rei tes-
Umonium praesens Privilegium nostrum fieri , ¢

o Mujestatis nostrae pendenti jussimus robor
liin Caesaraugustae vicesima octava die

e nuio-

) 'ﬁl;‘-Lr‘I-
iri 3 fjﬂ-
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| nostrigue Regni vicesimo quinto. Rex Petrus Sig-
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Nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo,

s : "
num s Petri Dei gratia, Rex Aragonum, Valen-

l Barcinonae , Rosilionis, & Ceritanicae, qu declara-

| copus: Petrus Dominus de Exerica: Petrus Ferdi-

tige, Majoricae, Sardiniae , & Corsicae , Comesque,

mus, & concedimus supradicta. Testes sunt Lupus Cae- |
saraugustae Archicpiscopus : Petrus Tarasonensis Epis- |
L™

\ nandi Dominus de Joxar: Petrus de Luna Domice- |
lus : Signum mei o Joannis Petri de Terreu praedic- |
ti Domini Regis Scriptorts, & auctoritate Regia pu-
blicii Notarii per totam ejus terram & Dominationem,
qui de ipsius mandato haec scribi feci cum raso, & |
correcto in octaba linea hubi, scribitur ,in, & in xv 1L
| Linea ubi legitur, praesentes nunc ibi, habitantes &
futuros , & clausi: Ex provisione per Dominum Regem
fucta ac relationem eximini Sanctii tenens frmfm: Chan-
celarii pro hoc Privilegio, vidit cum .J‘,'}Tmmmm Rex,
qui in eam misit Sw annulli sigillo sigillatam. L. S.

Y la citada Confirmacion del Senor Rey Don Fe-
lipe 1V. de veinte de Febrero de mil seiscientos vemte